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Riunione del 7 dicembre 2005   

                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI    PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO  COMPONENTE 
             - Avv. Marco     DE BONIS  COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro  Segretaria   

- 16.05.06 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI 
DI : BRUTTINI MARCO 

 
La Commissione Giudicante Nazionale 

- esaminati gli atti e valutati i documenti; 
- udite le conclusioni della Procura Federale; 

osserva 
Bruttini Marco ha partecipato in data 4.10.05 alla riunione tecnica 
periodica indetta dal Comitato provinciale di Siena – settore tecnico 
Arbitri ed Osservatore – circostanza questa che oltre alla prova in atti, 
emerge inequivocabile dalla dichiarazione resa dal Bruttini, anche a 
mezzo del suo Avvocato che ha, a questo punto, natura confessoria. 
E’ evidente che il Bruttini ha così violato il Regolamento, con particolare 
riferimento agli artt. 46 e 60, in quanto le riunioni tecniche periodiche 
sono e rientrano nell’attività istituzionale della Federazione e 
conseguentemente la sua partecipazione costituisce violazione al 
provvedimento di sospensione da ogni attività federale, come 
comminatogli in via giurisdizionale; 

P.Q.M. 
Infligge a Bruttini Marco la  sanzione della sospensione da ogni attività 
federale per  mesi 12, da scontarsi definito il periodo di sofferenza della 
sanzione in essere. 

 
Affisso il 20 DICEMBRE 2005 
                                      ILPRESIDENTE 

                    Avv.Fabrizio  Filippucci  
 
 


